## H. XLII AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE SANTA MARIA DEL ORO

## DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y BIENESTAR

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO URBANO Y ORDENAMIENTO TÉRRITORIAL



ASUNTO:

DESIGNACIÓN DE NÚMERO OFICIAL

EXPEDIENTE No:

DIB/DUOT/2023-02-08

LIC. SALVADOR SANTANA MEZA JEFE DE DEPARTAMENTO DE CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL

P				

POR ESTE CONDUCTO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA, PARA INFORMARLE QUE LA FINCA URBANA CI	ONLO	OS
SIGUIENTES DATOS DE UBICACIÓN:		-

ATOS DEL DO	MICILIO:					
CALLE: LAUREL ENTRE CALLES: ROBLE				VE CATASTRAL:		N/T
	POPULATION CONTRACTOR OF THE POPULATION OF THE P			NOGAL		
	CECYTEN 014 SANTA MARIA DEL OR			SANTA MARÍA DE	LORO	
	ESENTA COMO PROPIETARI		ESTADO:	NAYARIT		
DATOS PERSON	NALES:					
17.00	RIGO	ROJAS			SOLANO	
NOMB	RE (S)	APELLIDO PATERNO		A	PELLIDO MATERN	10

AL CUAL LE CORRESPONDE EL SIGUIENTE NÚMERO OFICIAL:

**NÚMERO OFICIAL:** 

16

(DIESCISEIS)

NOTA: ESTA CONSTANCIA A SIDO ENTREGADA EN BASE A LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL TITULAR, QUIEN MANIFESTO LEGALIDAD Y VERACIDAD EN LO DECLARADO Y ENTREGADO, ASI COMO VISITA DE INSPECCION POR PRTE DEL PERSONAL DEL DEPARTAMENTO.

ESTA CONSTANCIA TIENE UN AÑO DE VIGENCIA A PARTIR DE SU FECHA DE EXPEDICION.

SE EXTIENDE LA PRESENTE A LOS

13

DIAS DEL MES DE

**FEBRERO** 

DE 2023

ATENTAMENTE:

INFRAESTRUCTURA Y BIENESTAR

H. XLII AYUNTAMIENTO

CONSTITUCIONAL ARQ. INGRID ARCADIA FREGOSOMARIA DEL ORO. DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y BIENESTAR NAYARIT

2021-2024

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO URBAND Y

EDIFICIO ADMINISTRATIVO, PROLONGACIÓN AV. JUÁREZ SIN. SANTA MARÍA DEL ORO. NAYARIT. C.P. 63830, TEL. (327) 244-02-85

C.C.P. ARCHIVO MUNICIPAL